Vīsum est enim hac quoꝝ parte nostri tempō
 ris Rhetores imitari, qui plane deos sese cre
 dunt, si hirudinum ritu bilingues appareant,

cōsiderantur
 felaudaz
 re. Pha
 larides.
 Phalari
 dis Apo
 logiā scri
 psit Lu
 cianus.

De cete Orationes
 ris iā di solennes.
 Quia vi

afūm.

Si hiru
 dinum.

Has vul
 go san
 guisugas

Mixtura ll
 guarum.

Erasmi Roterodami

vocant. ac pr̄clarū facinus esse ducunt, latīnis orātiō-
Est autē nibus subinde gr̄eculas aliquot voculas, velut
huic ani- emblemata int̄texere, etiam si nunc non erat
mātī lin- his locus. Porro si desunt exotica, e putrībus
gula bi- chartis, quatuor aut quīq; prisca verba eruūt,
fuscula, vt tradit quibus tenebras offundant lectori, videlicet,
Plinius. ut qui intelligit, magis ac magis sibi placeāt:
Emble- Qui non intelligunt, hoc ipso magis admirarē
mata i. tur, quo minus intelligunt. Quandoquidē est
immissu- sane & hoc nostratiū voluptatū genus nō in-
ras, id. n. elegans, q̄ maxime peregrina, maxime suspice-
sonat vox re. Qz si qui paulo sunt ambitiosiores, arrideāt
gr̄eca. si- tamen, & applaudant, atq; asini exēplo, τὰ ἄτα
gnificat gūt i ope κιγωσί, quo cæteris probe intelligere videātur.
autē tes- τάτα δὲ μὴ τάτα. Nunc ad institutum re
sellas, ex curro. Nomen igitur habetis viri, Quid addā
quib; pin epitheti? Quid, nisi stultissimi? Nā quo alio ho
re musea ni ex li- nestiore cognomine Mystas suos cōpellet dea
co, aut q- Stultitia! Sed quoniā non perinde multis no
bus va- tū est, quo genere prognata sim, id iam Musis
riant pa- bene iuuātib; exponere conabor. Mihi vero ne
uimen- φ Chaos, neq; Orcus, neq; Saturnus, neq; Iape
ta. Hispa- tū, aut aliis id genus obsoletorū, ac putrīum
ni ex li- deorsū quispiā pater fuit, sed πλοῦτος ipse vnuſ,
gno simi- vel inuitis Hesiodo & Homero, atq; ipso adeo
lia confi- loue, τατιηράνδρωντε θεῶντε. Cuius vnius nutu,
ciunt in vt olim, ita nunc quoq; sacra prophanaq; oīa
mēsis p- sursum ac deorsum miscentur. Cuius arbitrio
cipue Di- bella, paces, imperia, consilia, iudicia, comitia,
cūtū au- connubia, pacta, fœdera, leges, artes, ludicra, se
tem em- ria (iam spiritus me deficit) breuiter, publica
blemata παρόπατος ipse vnuſ,
τὸ τάτα. Cuius opem, totus ille poetico-

Affectata
obscuritas

Moris
pater.

rum numinum populus, dicam audacius, ipsi quoq; dii selecti, aut omnino non essent, aut certe δικόσιτοι, sane q̄ frigide vicitarent. Quē quisquis iratum habuerit, huic ne Pallas quidem satis auxiliū tulerit. Cōtra, quisquis proprium, is vel summo Ioui, cum suo fulmine mā dare laqueum possit. τὸτε ωτρός εὐχουμαι εἰναί. Arphic quidem me progenuit, non e cerebro suo, quēadmodū tetricā illam ac toruam Palladem Iupiter, versi ex Neotete, Nympha multo omnium venustissima, pariter ac festiuissima.

res habet mobiles, ac prælongas. Et videtur valere aurū iudicio, cū sit stolidissimus. Allusum est autem ad proverbiū Græcorū. καὶ ταῦτα Δῆμον Ταῦτα, id est, Et hæc quidem hæc, verba sunt ridicula dicta a seruo Carione in Pluto Aristophanis. Idem est aliquoties apud Platonem. Viri, quid addam. Mos est addere epitheton aliquod honorificum, viri fortissimi, aut viri splendissimi, aut aliud simile. Porro hoc iocandi genus & προσδόκητοι vocant, cum aliud expectatur, aliud succedit. Mystæ. Mystæ dicuntur initiati mysterijs alicuius numinis, ynde & Symmystæ dicuntur, ijdem initiati sacris. Dicuntur autem, προπτούμενοι, quod est est initio, quod a μέν, quod est occulto arcana mysteriorū, quæ nefas erat reuelare, dicitur. Sed quoniā. Allusus ad partes iudicatorij generis, quod a nativitate solet incipere. Musis bene iuuantibus. Alludit ad morem scriptorum, vt significet rem fore poeticam ac fabulosam. Chaos neq; Orcus. Ad hos veluti antiquissimos deos, Hesiodus refert omnium deorum genus in Theogonia. Sed πλοῦτος, id est, di uitia. q̄q ea vox apud Græcos sit masculini generis, & numeri singularis. Hunc veluti deum inducit Aristophanes. Hesodo & Homer. Nam apud vtriusq; sepius est hoc hemistichium de Ioue, πατέρα Δημόντε θεῶντε, id est, pater hominumq; deumq;. Di selecti. Nam prisci Theologi gentilium, duodecim deos selectos, hoc est, summos habebant, veluti primates in tanta deorum turba. δικόσιτοι. δικόσιτοι cītop cibus. Vnde qui domi capiunt cibum, & de suo viuunt, δικόσιτοι vocantur. Porro, sunt qui ob parsimoniam domi tenuissimo vtantur vixi, eoque libenter foris pransitant. Ne Pallas quidem. Palladem potissimum nominat, q̄ dea sapientiæ, stultitiæ sit iniusa, vel q̄ illa strenua sit bellatrix, & patrem defendererit aduersus gigantes, τούτου πατέρος εὐχουμαι εἰναί. id est, Huius patris gloriæ esse. Hemistichium est solenne apud Homerum. Ex Neotete, id est ex iuuentute, id est sonat græce neotes. Inniuit aut ex diuitijs & iuuentute, nasci potissimum stultitiæ.

Erasmi Roterodami

Faber il
le. Vulca-
nū signi-
ficit ridi-
culum, &
tamen ex
matrimo-
nio natū
puta Io-
uis & Iu-
nonis.

Φιλότητι
μιχθεῖσι.

id est, In
amore
mixtus.
Est autē
hemisti-
chiū sole-
ne apud
Homerū
quoties
significat
furtiuū
cōcubitū,
extra ma-
trīmōiū.

Delicijs
alitur stul-
titia.

Nutrices
Moriz.

Comites
Moriz.

Iam ca-
pularis.

Capula =

res dicun-

tur senes

decrepiti.

Talis au-

tem indu-

citur Plu-

tus apud

Aristo-

phanem.

Calidus:

q̄ iuēta

Allusit ad

illud Ho-

ratiānum, Non ego h̄ec ferrem calidus iuēta. Erratica Delo. Hic
natus fuit Apollo cum sua sorore, quorum beneficio insula prius flui-
tans, cōcepit imobilis esse. Nec i vndoso mari. Nā h̄inc singif nata Ven?